
 
 
 

 
 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

  

Impact wrench aluminium 1" MAMUT 

Uživatelská příručka 

007936331060 

mailto:checkstar@magnetimarelli.com
http://www.magnetimarelli-checkstar.pl/


 

PNEUMATICKÝ KLÍČ 

1). Technická data 

Rozměry       1" 

Tlak vzduchu       6—10 kg/cm
2
 

Rychlost bez zatížení      4000 ot/min 

Maximální točivý moment     2600 N.m 

Maximální průměr šroubu     M45 

Vstupní adaptér      1/2" 

Rozměr hadice      12,7 mm 

Hmotnost       12 kg 

2) Použití 

Nářadím je pneumatický klíč, který charakterizuje vysoký výkon a kapacita pro mnohá 

použití. Klíč je vhodný pro montáž motocyklů, automobilů, generátorů. Lze jej používat také 

v automobilových dílnách, pneuservisech atd. 

 

3) Funkce 

Všechny součástky byly vyrobeny pomocí precizních obráběcích strojů. Rozměry 

předních částí jsou velmi přesné. Materiál, z něhož byly vyrobeny nárazové díly je vysoce 

kvalitní ocel, zatímco použité procesy tepelného zpracování mají významný vliv na životnost 

a trvanlivost výrobku. 

Samotná inovativní struktura výrobku způsobuje, že uživatel může počítat s výrazným 

snížením únavy během práce a pohodlím používání nástroje. 

 

4) Práce a údržba 

a) Vlhkost uvnitř vzduchového kompresoru a plynové nádrže musí být zcela 

odstraněna; napájecí vedení musí být těsné. 

b) Zkontrolujte, zda je tlak vzduchu 8 kg; bezpečný tlak vzduchu by měl být přibližně 

6,3 kg. 

c) Ujistěte se, že nářadí lze použít normálně. Namontujte filtr a automatické zařízení 

na mazání na výstup kompresoru vzduchu. 

 d) V případě provozu bez mazacího zařízení: výstup vzduchu musí být před a po práci 

vyplněn mazivem, což zajistí nejlepší výkon (použijte profesionální maziva na pneumatické 

klíče). 

e) Pokud zařízení nefunguje, naneste mazivo. To může obnovit schopnost rotace 

zařízení. Pokud nelze odstranit daný konektor, obraťte se na zástupce. 

 

 



PODROBNÝ POHLED 

 

SEZNAM DÍLŮ 

Položka  Popis Množství  Položka  Popis Množství 

         

1  Olejové těsnění 1  29  Pouzdro trnu 1 

2  Šroub 4  30  Trn přívodu vzduchu 1 

3  Pružinová podložka 8  31  Odpojení vzduchu 1 

4  Kryt kladiva 1  32  Pružina 1 

5  Těsnění krytu kladiva 1  33  O-ring 1 

6  Trubice 1  34  Přívod vzduchu 1 

7  Jistící kroužek 1  35  O-ring 1 

8  O-ring 1  36  Šroub vstupu oleje 1 

9  Kovadlo 1  37  Kolík pro rozepření 1 

10  Kloub kladiva 1  38  Trubice ventilu pro změnu průtoku 1 

11  Kladivo 1  39  Pružinový kolík pro změnu směru 1 

12  Kryt kladiva 1  40  Ventilu pro změnu průtoku 1 

13  Rám kladiva 1  41  O-ring 1 

14  Kryt 1  42  Přepínač změny směru 1 

15  Kuličkové ložisko 2  43  Regulátor 1 

16  Přední koncová deska 1  44  Pružina 1 

17  Blokující kloub 2  45  Ocelová koule 1 

18  Cylindr 1  46  Držák 1 

19  Rotující píst 1  47  Šroub 4 

20  Lopatka 6  48  Pružinová podložka 4 

21  Zadní koncová deska 1  49  Šroub vstupu oleje 1 

22  Kloub koncové desky 1      

23  Těsnění zadního krytu 1      

24  Zadní kryt 1      

25  Šroub 4      

26  Vývod  1      

27  Kloub vývodu 1      

28  Kloub vývodu 1      

 

 

Magneti Marelli Aftermarket Spółka z.o.o. 

Plac Pod Lipami 5, 40-476 Katowice 

Tel.: + 48 (032) 6036107, Faks: + 48 (032) 603-61-08 

e-mail: checkstar@magnetimarelli.com 

www.magnetimarelli-checkstar.pl 

mailto:checkstar@magnetimarelli.com
http://www.magnetimarelli-checkstar.pl/

